
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МБОУ СОШ № 3) 

 

П Р И К А З  

01.09.2023                                                                              № Ш3-13-857/3 

Сургут 

О назначении ответственного  

по оказанию помощи инвалидам 

в сопровождении по территории ОУ 

 

         В целях обеспечения доступности образовательного учреждения для лиц с 

ограниченными возможностями здоровья (далее по тексту - инвалиды), обеспечение 

условий для беспрепятственного доступа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом по оказанию помощи инвалидам заместителя 

директора по административно - хозяйственной работе Е.В. Волкову. 

2. Установить в кабинете 105 приемник сигнала от кнопки вызова маломобильных 

групп населения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
423D0330D320B8EFDC65B75D401DCA26 
Владелец: 
 Ковшова  Анна Александровна 
Действителен: 24.08.2023 с по 16.11.2024 

   А.А. Ковшова 

 

 

 

 

  


